ciali hypoteca non ante loquac. si quis do nullus etiam possef-rem creditoris folius primus agit contra tertiam possef-rem et nullus alius concurreat creditorum. **H**anc tunc tertia possef-rem non po- terit excipere contra creditorum agentem non possit vti ghal hypotecari etiam qm se bi fatisficiat i specialitate; qm casu loqua- tis fuit Sozi. in. d. col. cxvii. **E**t ppter etiam pto. pto. rationalib[us] lo- quantum tenet etia qm creditoris habet specialitate et ghal hypotecari possit experiri et fratre tertiam possef-rem ghal h potestate; non facta excusione spali; qm non concurret alius secundus creditoris; et sic qd. l. h. habeat locu- folum quido exeat se- cundus creditoris nam in illo premissis enim non pofit obmisi speciali deuenient ad generaliter hypotestaria ante quando nullus alius exeat creditoris et agit pta tertia possef-rem. **C**ontemporando ptes- crita nisi illi tertia possef-rem emittat vel alio tit. acquiescuerit illa bona a debito rete p obseruantia ut coiter sole fieri in iufio fuffit sibi obligata bona eti- bitorum; tunc cum respectu obligatio- nis predictae pfectat hypotecari possit excipere de obseruantia. s. l. h. 25 credito- rem agentem; et de intellectu. s. l. h. vide late supra in secundo membro quinto partis. **O**ctauo fallit regula secun- dum aliquos in hypotecari legalitatem qm illa non videat nec haria excusio arg. s. c. cōmu. delega. t. istud etiam videtur ratione ostendit posse. **H**anc aut agitur p legato in specieaut p legato in gene- resi in specie non est opus excusione; et ipsa spefet ad legatarum ut dicit Bald. in rub. C. de his que in fratre credi. circa pnc. sin genere bona hereditas non sunt obligata p legato etia si non fecit inueniatur; qd tunc teneat infolidum ad legato et in ant. de here. 2. fat. q. si vero non fecerint; qd non reperitur iure causa qm etia cauſa bona hereditas sint obligata et eti. tunc non. in. i. in. fi. Qno au- tem ad bona testatoris qm sunt obligata p legato non est opus excusione; dice- do alia bona testatoris extant; qm exent alia bona etiam in electione cre- ditoris quidam sunt plura bona obliga-

ta pferique in solidu h vnum possef-rem quae vult. L creditoris. s. de distract. pi. 2. ita firmat Binge. de arc. intit. de actio. s. item feruina. in. pnc. col. inversa. q. dix. 2. de excusione. **C**ta pto aduersa- tenda ad hanc sententiam; qm non credo il la de iure pcedere; qm aut querimus et legatarum possit agere p legatis; qm se- quendis contra tertiam possef-rem bona testatoris; tunc non est dicendum qm hoc possit facere nisi pnc facta excusione de bonis testatoris eritentibus penes hereditate vel hereditatis incertitate; in hoc non obnat. L. creditoris. qm sine creditoris legatarum possit agere h vnum tantu- possef-rem sine etia pluris vi disponit in. d. L. creditoris. omnino qd pcedere re discussio bonorum debitorum et sic testa- toris. 2. inde. hoc si debitor. C. de pigno. **C**ut querimus an legatarum possit ogere hypotecaria contra vnu et heres- dibus obficio alio; et etiam in hoc dicere dum est qm non; qd licet in hypo. conuen- tionali possit creditori secundum in solidu vnu ex obligatio- re fei ex possef-rem; hoc non p hypotecaria p. d. l. creditoris. s. in tacta hypo. introducta p legatis aliud est quilla non dat contra heredes in solidu datur p ro rata. tantu ad su- militudinem personalium actionum ut est ter. in. d. l. in. s. C. commu. delega. 2. ibi not. glo. 2 bar. **E**t idco pto conclude- di qm in tunc in expressis qd tactis hypote- cis ante qd agat contra tertios possef-rem resurgatulari requirat excusio ut no. per gl. 2 doc. in. d. auf. hoc si debitor. 202 glopponit de aut. hoc ita. co. si. 2. datur una solutio inter alias qm illa loqua in expressis aut. hoc si debitor. in tacta hypo. et illa solutio repobatur sibi per gl. 2. committere doc. et firmatur comuni- ter qd idem sit in facita qd est in expressis; ita etiam tenet Bart. in. s. l. s. cōfite. in pnc. in. i. l. q. tertie. q. pnc. s. fo. ma. per allegata ibi per eum et Alex. in apostoli. ad Balin. l. in pnc. in. i. l. col. C. commu. delega. licet aliqui tenetur in contraria et male ut ibi per eum; 2. ita et Cor. in col. c. c. xviii. p. s. p. vol. 2. Quin- im fortis et dicendum qd in tacta hys- pote. requirat excusio qd in expressis; qd